



# Öğrenci Blogları

Gençliğe Değer Kat

# Nedir?

Öğrenci Blogları

Gençlerin okuduklarında kendilerinin olumlu yönde ilerlemeleri için çalışıyoruz.

Çalışmalarımızı çeşitlendirme, etki gücü yükseltme ve daha doğru değer üretmemizi sağlamak için oluşturulan bir blog sitesidir.

## 1.Hedefimiz gençliğe yarar sağlayacak içerikler çıkarmak

Gençlik bir şeyler yapmak istiyor ama kimse dikkate almıyor. Biz bir ülkenin en büyük silahının geçmişten beridir gençler olduğunu biliyor ve hem kendilerini hem de okurları bilgilendirme anlamında değer katmalarını sağlamaya çalışıyoruz

## 2. Yeni özelliklerimiz ile her zaman daha verimli bir platform

Mesajlaşma ve Fikir sunma özelliklerimizle fark yaratıyor ve gelişiminize katkı sağlıyoruz.



# Neden sitemize üye olmalısınız?

Çünkü isteklerinizi biliyor ve ona göre kendimizi geliştiriyoruz. Blog yazılarımızın yanında mesajlaşma özelliği ile sohbet ediyorsunuz, kim bilir belki de aklınızdaki iş fikrini buradan tanıştığınız biri ile yaparsınız?

## Neden buradan fikrimi sunayım ki ?

Sizin inovasyona ilginiz var. Sitemizden inovasyon yazısını okuyorsunuz ve temel düzeyde öğreniyorsunuz, mesajlaşma özelliği ile yazıyı ya da bir sorunuzu arkadaşınıza sorabilirsiniz, elde ettiğiniz bilgileri gruplarımızda da tartışarak doğruluğunu artırabilir veya bir fikir geliştirebilirsiniz ve en sonunda ise fikirler sayfasından fikrinizi beyan edebilirsiniz. Böylece bir konudan bir iş fikrinin çıkışına kadar tüm süreci bizimle paylaşabilirsiniz. Ne demişler;  
Birlikten Kuvvet Doğar

## Üye olma faydaları

- Öğrenci networkünüzü oluşturacaksınız
- İş fikrinizin mini pazar araştırmasını yapabilecek ve geri bildirimler ile daha iyi bir ürün ortaya çıkarabileceksiniz
- Gruplar kurabilecek bu sayede yönetim becerilerinizi geliştirebileceksiniz. Ülkemizde ki en büyük sorun takım oyununun olmamasıdır.



# Klüpler ve diğer gruplar

## KLÜPLER NASIL FAYDA SAĞLAYABİLİR?

Klüpler sitemizde kurdukları gruplar ile hem kendi içerisinde hem de başka klüp/gruplarla mesajlaşarak zamandan tasarruf ediyor ayrıca çevresinde dikkat dağıtıcı bir durumda olmadığı için verimde artıyor.

## GRUP KURMAK YA DA GRUP ÜYESİ OLMAK NASIL FAYDA SAĞLAYABİLİR?

Grup kurmanız ayrıştırmacı olmayan konularda(Din/Siyaset vb.) spesifik olan ya da olmayan bir konu etrafında konuşabileceğiniz bir ortam düşünün. İşte biz bunu sağlıyoruz. Böylece daha verimli bir ortam vaad ediyoruz.



# Bizimle İletişime Geçin

✉ : [ogrencibloglari@gmail.com](mailto:ogrencibloglari@gmail.com)

🌐 : [ogrencibloglari.net](http://ogrencibloglari.net)

İn : Öğrenci Blogları

